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※受付時間までに開始したリーグ、大会、予約は

※終了まで営業いたします
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2月号

２月のイベントは

１フレームの
１投目が偶数なら・・・

●何ゲーム投球されても最終ゲーム

のみが有効です。

●予約・リーグ・ＴＭは対象外です。

●有料ゲームをされた方が対象にな

ります。

ALL RIGHT CLUB
毎週木曜日 ２０：３０～４ゲーム・参加費はお一人 ２,5００円

参加自由！！お気軽にご参加ください。

ボウリング王国スポルト岡谷店

２０２５年度年間褒章

受章対象者

※敬称略

男子

ハイアベレージ 矢﨑 聖也 ハイゲーム 林 健二

ハイシリーズ 矢﨑 聖也 最多ゲーム 田中 信祐

女子

ハイアベレージ 池谷小枝子 ハイゲーム 小林 瑞恵

ハイシリーズ 池谷小枝子 最多ゲーム 山田 美津子

第104回岡谷市民ボウリング大会

開 催 日 2026年2月15日（日）9：0０～
競技種目 男子の部、女子の部

（各部門小学生以上）

参加資格 岡谷市在住及び、

市内事業所在勤者等

※詳しくは店内掲示板をご確認ください

２０２５年チャンピオン

矢﨑 聖也選手

2026年1月24日・25日に開

催されましたイヤリーチャ

ンピオンラウンドロビン戦

を制し、見事、岡谷店

２０２５年年間チャンピ

オンの栄光を手にし

ました！！

おめでとう

ございます！！



スタート G数 参加費 HDCP 参加資格 公認 スタート クラブリーグ他

10:00 水無月
20:30 ダブルスリーグ 4 2300 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ
10:00 さわやか

20:30 ＳＰＯＲＴ杯 6 3400 オフィシャル 自由 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい
13:30 シルク
19:30 向日葵
10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2500 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら
18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2100 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ
20:30 ＪＢ岡谷支部 4 2500 JB専用 ＪＢ会員 ○

10:00 オーロラ
20:30 サタデーAVGアップチャレンジ 6 3400 オフィシャル 自由 ○ 13:30 ターキー

10:00 水無月
20:30 ダブルスリーグ 4 2300 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ
10:00 さわやか

20:30 ＮＢＦ月例会 6 2800 NBF専用 ＮＢＦ会員 ○ 13:30 スマイル

10:00 木曜
20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2500 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら

18:00 レインボー
13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2100 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ
20:30 ＪＢ岡谷支部 4 2500 JB専用 ＪＢ会員 ○

13:30 ターキー

10:00 水無月
20:30 ダブルスリーグ 4 2300 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 13:30 スワン

13:30 うなぎ
10:00 さわやか

20:30 ＳＰＯＲＴ杯パートⅡ 6 3400 オフィシャル 自由 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい
13:30 シルク
19:30 向日葵
10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2500 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら
18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2100 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ
20:30 ＪＢ岡谷支部 4 2500 JB専用 ＪＢ会員 ○

10:00 オーロラ
20:30 田中プロチャレンジ 6 3400 大会専用 自由 ○ 13:30 ターキー

10:00 水無月
20:30 ダブルスリーグ 4 2300 リーグ専用 リーグ参加者 ○

10:00 さわやか
20:30 ＮＢＦ月例会 6 2800 NBF専用 ＮＢＦ会員 ○ 13:30 スマイル

10:00 いちい
13:30 シルク
19:30 向日葵
10:00 木曜

20:30 Ａｌｌ　Rｉｇｈｔ　クラブ 4 2500 大会専用 自由 ○ 13:30 さくら
18:00 レインボー

13:30 レディース＆シニアリーグ 4 2100 リーグ専用 リーグ参加者 ○ 10:00 うさぎ
20:30 ＪＢ岡谷支部 4 2500 JB専用 ＪＢ会員 ○

10:00 オーロラ
19:30 ＡＢＢＦ駒ヶ根支部月例会 4 2500 ABBF専用 ＡＢＢＦ会員 ○ 13:30 ターキー
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